Администрация Сахаптинского сельсовета

Назаровского района Красноярского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.05.2024г.
	с. Сахапта
	                     №  26-п

О создании административной комиссии

МО Сахаптинский сельсовет

       В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию Сахаптинского сельсовета Назаровского муниципального района Красноярского края в новом персональном составе согласно приложению.

2. Отменить постановление администрации Сахаптинского сельсовета № 85-п от 05.12.2023г. «О создании административной комиссии МО Сахаптинский сельсовет»

3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Сахаптинского сельсовета в сети интернет.

Глава сельсовета

       В.В.Куркин

Приложение

к постановлению

администрации Сахаптинского сельсовета

от «02» мая 2024 № 26-п

Состав административной комиссии
Сахаптинского сельсовета

Председатель комиссии                 Куркин Вячеслав Викторович
                                                             глава Сахаптинского сельсовета,

     Заместитель председателя              Туркова Светлана Викторовна
комиссии                                            заместитель Главы Сахаптинского

                                                             сельсовета
Ответственный секретарь               Титенкова Светлана Анатольевна,

                                специалист 1 категории
Члены комиссии                                 Поминова Татьяна Ивановна
                                                                представитель общественности
                                                                Квоков Сергей Николаевич
                                                                представитель общественности
                                                                Мамаева Олеся Викторовна
                                                                представитель общественности

                                                                Глазырин Алексей Леонтьевич

                                                       представитель общественности
                                                       Хмелевская Елена Витальевна

                                                            представитель общественности
                                                                 Кучинская Наталья Ивановна

                                                         представитель общественности